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1 |ndednsvimiensUavianionis wuuyuseinfidmivindiniousnainns 15 N&o4 32,000.00 | 480,000.00
dwivldlunuinuenuvasademlu@unauesamnaniuasauinyuynug I
Y035z UUNAealNgiA99sln Usedl w.e2562 a fuil 25 fueiou 2562 e 2)
2 |gunsaiduiinamenuAIatie(Network Video Recorder) Wuu 16 %509 (Mainauel 1 \A304 61,000.00 61,000.00
TIAINANUALANINYULNUFIUVDITTUUNGDINTTIANRTUAUTEINT Usedd
W.A.2562 84 Tuil 25 ffuneu 2562 4fa 10)
3 |veuetimeiuiin LED vwin 48 i3 wiaundu (aumnnsgiuagioe din 1 \A3aq 17,600.00 17,600.00
quusan U 2562 99 5.5.2)
ve w w = a 3 5 & w
4 |Fdwmudaiuedesmesiimesuargunsaluuuil 1 sun 36UGNASTTIAINGS 1 7 18,000.00 18,000.00
WAZANANYENUFIUNTIMUNSAILAYSEUUABLNIAES AT URBUNEBAIAY
2563 10 28 )
5  |sdedia Anugteya 4 TB 4 oy 6,700.00 26,800.00
6 |awdgyginin HDMI 1 L 2,000.00 2,000.00
ar ! L
7 |aunsainsranedeyayiad (L2 Switch Fiber) 1W1m 24 Yasuuu SFP Slot 1 LA3DY 21,000.00 21,000.00




Wi
8 |aunsalutasdygaaelowiiviuassiia Mini GBIC SFP transceiver 30 #7 2,650.00 79,500.00
9 aelouinhuasdmiuidensiegunsal (Optical Fiber Patch Cord) 15 vy 750.00 11,250.00
10 |aelauiniuas Wousio (Pigtail) 95in Single mode AMENIEUGY © LUINT 60 W& 260.00 15,600.00
1 leadadmivdesdegunsaliniatis wia UTP CATae 15 Wy 300.00 e
12 [Sleeve dwdudeuseaslondiuag 60 B 20.00 520000
13 _|ndeafuumeansleniiiiuas (Rack Mount Enclosure) 1 gl 8,000.00 8,000.00
14 _|indesdngl (uan.1195-2536) 2 \A3ed 12,000.00 24,000.00
15 |[meondadmiudeudedyginiundesastia wiia UTP CAT 5e aousnaims 100 WIng 120.00 12,000.00
WU 100 K5
16 |dinanglouiniuas viiauwau (Wall Outdoor) wuuldumeusnenans 14 ] 6,500.00 91,000.00
17 |ginanelouinuuas slauviu (Wall Outdoor) wu1a 9U 1 ] 8,500.00 8,500.00
18~ |guniniudasdygraiuarnseanedaygu 8 Ports PoE Gigabit L2 Switch + 2 SFP 15 13 37,500.00 |  562,500.00
_|slot Mini GBIC
19 |wundnnausuia 5 i REREUNHIZE 15 U 8,000.00 |  120,000.00
20 |gusindmdudaen 15. 49 4,000.00 60,000.00
21 |awivanglowimiuas(Splice Tray) 15 21 260.00 3,900.00
22 |ndeswieany 3 QG0N 2,800.00 8,400.00
23 |aehdygalwiuasasnwin(Fiber optic cable) 12 Core SM @wsunieuan 14,000 WS 60.00 |  840,000.00
24 |fduenglowiniues (Preformed) 200 W 120.00 24,000.00
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25 |Ausamstens 15 W 12,800.00 |  192,000.00
26 PR R 14000 | was 2100 [ 294,00000
27 |Awsdlunsinienglewniuiues 60 U 210.00 12,600.00
1 FAIEAN+ANTIH+NE Vat 7% 2,999,350.00
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